
-'to"'o . ,, 
Q 7 

- < . . . ~ 

- > , . 
ó ... "' 
("" .,. o" 

Zdravotní ustav se sidlem · 
Doruceno: 10.10.2023 
ZU/30501/2023 
l1sty:1 pr11ohy: 

11111111 1111111111 I 
zusoes8c12e987 

Cenová nabídka služeb číslo: 14673 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 30.8.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Petrokámen s.r.o. 
Místecká 3001/107 
703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 29366259 
Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ29366259 

Odběr a laboratorní analýzy odpadů dle vyhl.273/21Sb. 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 7.9.2023 

Platnost smlouvy do: 7.9.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AOX EOX, TX f;ednotlivěl 

Aniont" - chlorid" ve vodách 
Aniontu - fluorid" ve vodách 

Aniontv - síranv ve vodách 

Bodo--·- odběr "evn·.,ch vzorků 
Do-rava '-aušál\ 
Fenol" iednosvtné 
Ko·-· - H" 
Ko· - metodou ICP cena za ieden nrvek 
Látku roznuštěné 'RLl 105°C 

Mineralizace 1mokrá mikrovlnná "ec HF suchá1 

ODPADY· Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.1, sloupec I 

As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, uhlovodfky C10-C40, benzen, benzo(o}pyren, PAU, 

PCB, EOX, nředúnrava v10rku, sušino, mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., přlloha č. S, tabulka 5.1, sloupec 11 
As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, uhlovod(ky C10-C40, benzen, benzo(a}pyren, PCB, 

EOX, "fedúprava vzorku, sušino, mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.2 

DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sfrony, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, 
1 "ředŮ"ravo vzorku_ sušina, offorava vodného W/uhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.3, limitní hodnoty 
ékotoxikologických testů I 
bakterie (Vibrio fischeri}, perloočka (Daphnio magna}, řaso (Desmodesmus subspicotus}, 

salát 1Loctuco sotiva 1 "'ledů"rovo vzorku suSino "'řÍ"rava vodného "'luhu 

ODPADY· Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.3, limitní hodnoty 

ekotoxikologických testů li 
bakterie (Vibrio fischeri), perloočko {Daphnio magna}, řasa (Desmodesmus subspicotus}, 

I aředůnrovo vzorku, su!ino, nřinravo vodného vúfuhu 

PAU ' ..,ol„aromatické uhlovodík"' 
PCB '6 - 7 kon-enerů\ ECO 
Předúnrava jdrcení homo11enizace, al'.lod.l 

Převzetí a evidence vzorku 
Pří""rava vodného 'luhu 11 litr ·-'.luhu' 
Sušina oravimetrick" 

TOC nebo DOC ve vodnúch vzorcích 
TOL - Těkavé oraanické látku 
Tisk nrotokolu 

Uhlovodík" ClO - C40 

IC: 71009396 
. DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabldky : 
Nelze určit celkový počet vzorků. 
Uvedené cenV jsou jednotkové. 
Předpokládaná hodnota plnění do 70 000,- Kč/ rok. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí pfislušnými ustanoveními oblanské~o zákOn(ku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smlu~ím stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele,https://www.zUova.cz v menu nO nás„ v částI „Obchodní podmfn!cv", Objednáte! prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil á podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejiCh zněnfm a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy, 
Zhotovit~! neodi>ovidá obj~dnateli za.škodu v případě, Zé ni!dojde k uzavřeni smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona l:. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve i.nění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru sfflluv ve výši od 50.000,- Kl bez DPH, s ěími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoiství, místa a a letnost odběrů všák podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro přiiJad, žE! objednatelem je fyzická osoba jsOu nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před ~z2lvřei1ím smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

·Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

 

 v Qstn,ri 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o1Nt .. ,., . , 
o • 
": . ! . -• > , . 
(I ,_"" 

<,.," o'"' 

Cenová nabídka sluieb číslo: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14673 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENI ZPtr V LISTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V Piíf PADt OBDIIZENÍ TITO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PIÍIPOJIT ELEKTRONICKY PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9rB 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU} 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné natlzenl o ochraně osobn.lch údajů (dále jen .GDPR") o tom, jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a Jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zd.ravotnl úStav se sídlem v 051:ravě, 
Partyzánské nárněstl 2633/7, 
702 00 Moravská. Ostrava, Ostrava 
lč: 71009396, 
email:' podatelna@zuova.cz. tel.: 596 200 11 l 

Kontaktnl údaje pověřeoce pro ochranu osobnlch údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poVerenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a přijmeni, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonni čislo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-Li potiebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jej lm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• zák.Jadní identifikační n fakturučnf údaje: zejména 

jméno a ptijmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sidla či bydli!tě, lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení. 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, · 

• ,údaje o ~v~tnÚll sta~ jso~-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejlm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů . 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní of8aI1.~cL Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby ňebo její části zadá správce, dále orgiÍlly veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisú. 

S. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel proSttednictvim výpočetní techniky, 
nebo i mmuálnirn způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad Pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidfo po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních mlrokú). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujlcí práva 
vyplývajicí z GDPR: 

• právo poiadovat přístup k osobním údaj6m, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwni právo zfskat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním úd.ijům .i k dalším 
informadm uvedeným v čL 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobních údajil, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat vjmaz osobnkh údaJ6 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného oafizení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyž.iduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpro.cOVání prováděno ve vefejnérn 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo poiadovat omezenJ zpracováni údaj6 
v pfípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údaj6, za. podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GÓPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvril stranou Jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých před uzavřenún smlouvy na Vn.ši žádost. 
Jsou-U splněny uvedené podmínky; správce Vám údnje 
poskytne ve strukturovaném, běžné používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byty předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním opn\vnéné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osObní údaje n_ejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani ned~chází k profilováni (automatizované 
zpracování osobních _údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujicích se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpr.icovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stiinost u dozorového úfudu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




